
№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Карина Митрова 2011г. ЧОУ ,,Св.София" 28.66 17

2 Ралица Заркова 2010г. 133 СУ 28.89 15

3 София Христова 2010г. 47 СУ 29.32 14

4 Девора - Лиел Илиева 2010г. 105 СУ 29.52 13

5 Дара Златева 2010г. 17 СУ 29.61 12

6 Искра Крсътева 2010г. 47 СУ 29.73 11

7 Ралица Тинова 2012г. 81 СУ 29.87 10

8 Йоана Костова 2011г. 30 СУ 30.18 9

9 Лили Илкова 2011г. СМГ 30.44 8

10 Адриана Генова 119 СУ 30.50 7

11 Ивайла Рангелова 2010г. 7 СУ 32.86 6

12 Виктория Димитрова 2010г. 92 ОУ 32.92 5

13 Яна Митева 2012г. 43 ОУ 32.93 4

14 Мария Грънчарова 2010г. 73 СУ 33.50 3

15 Никол Едрева 2011г. 51 СУ 33.52 2

16 Виктория Любенова 2011г. СУ ,,Летец Хр. Топракчиев" 33.89 1

17 Никол Чолакова 2011г. 43 ОУ 34.30

18 Жасмин Гърбузанова 2010г. 97 СУ 35.16

19 Калина Иванова 2011г. 25 ОУ 35.95

20 Петра Карагюлева 2011г. СМГ 36.02

21 Евгения Колчагова 2011г. 101 СУ 36.72

22 Канна Генчева 2011г. 38 ОУ 36.97

23 Ива Зарчева 2010г. 17 СУ 38.49

24 Александра Атанасова 32 СУИЧЕ 38.65

25 Калина Рачева 2011г. 105 СУ 39.25

26 Ния Утринова 2011г. 32 СУИЧЕ 39.61

27 Матея Хубенова 2012г. 55 СУ 39.79

28 Мария Георгиева 2010г. 30 СУ 39.94

29 Сияна Славчева 126 ОУ 39.96

30 София Антониева 2011г. 55 СУ 40.37

31 Александра Лазарова 2012г. 31 СУЧЕМ 41.56

32 Мая Милтенова 2011г. 33 ОУ 42.31

33 Беатрис Аврамова 2010г. ЧСОУ БГ Школо 42.43

34 Бриана Руменова 2012г. 32 СУИЧЕ 43.44

35 Виктория Елецка 2011г. 33 ОУ 43.74

36 Елена Ставрева 2012г. 32 СУИЧЕ 44.66

37 Мия Михайлова 2012г. 35 СЕУ 47.61

ТЕХНИЧЕСКИ РЕЗУЛТАТИ

50 м СВ. СТИЛ – МОМИЧЕТА

XII-ти турнир по плуване „Купа София“ (5 - 7 клас)



38 Анелия Иванова 2012г. 97 СУ 48.83

39 Калина Ангелова 2010г. 127 СУ 50.55

40 Сиана Милушева 2011г. 96 СУ 53.16

41 Александра Джубелиева 2012г. 96 СУ 53.52

42 Никол Джугларска 2012г. 112 ОУ 59.84

43 Виктория Георгиева 2012г. 112 ОУ 1:00.21

44 Дария Стойчева 2012г. 81 СУ 1:08.50

45 Екатерина Димитрова 2011г. Немско училище София декл. фаустарт

46 Ева Пехливанян 2012г. ЧСОУ БГ Школо декл. екипировка

47 Вяра Николова 119 СУ декл. фаустарт

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Александър Генчев 2010г. 38 ОУ 28.11 17

2 Калоян Велков 2010г. 96 СУ 28.19 15

3 Борис Спасов 119 СУ 29.51 14

4 Евини Николов 2012г. 7 СУ 29.69 13

5 Ивайло Василев 2010г. 105 СУ 29.76 12

6 Ростислав Николов 2010г. 49 ОУ 30.25 11

7 Кристиян Стоянов 2010г. 81 СУ 30.59 10

8 Андрей Василев 51 СУ 30.86 9

9 Стефан Иванов 2012г. ЧОУ "д-р П. Берон" 30.95 8

10 Богдан Георгиев 2010г. 55 СУ 31.41 7

11 Ясен Вечликов 2012г. 47 СУ 31.43 6

12 Иван Иванов 2010г. СМГ 31.47 5

13 Лъчезар Петров 2011г. 125 СУ 32.28 4

14 Калоян Маринов 2011г. 38 ОУ 32.80 3

15 Антон Петковски 2012г. ЧОУ "д-р П. Берон" 32.81 2

16 Манол Трифонов 2011г. ЧОУ ,,Св.София" 33.07 1

17 Георги Карагюлев 2011г. СМГ 33.70

18 Ивайло Минчев 2011г. 107 СУ 33.80

19 Ростислав Згурев 2010г. 55 СУ 36.21

20 Камен Иванов 30 СУ 37.07

21 Слав Данков 2010г. 107 СУ 37.54

22 Петър Петров 2012г. 18 СУ 37.71

23 Благовест Борисов 2011г. 140 СУ 37.90

24 Никола Захариев 2011г. 20 ОУ 39.25

25 Савар Минков 2012г. 97 СУ 39.36

26 Антон Голев 2010г. 25 ОУ 40.72

27 Петьо Григоров 2012г. 35 СЕУ 41.03

28 Демир Кестенджиев 2010г. 105 ОУ 41.31

29 Натаниел Бургов 2011г. 81 СУ 42.37

30 Петър Йорданов 2010г. 51 СУ 43.20

50 м СВ. СТИЛ – МОМЧЕТА



31 Петър Бижев 2011г. ЧСОУ БГ Школо 43.68

32 Адриан Николов 2012г. Немско училище София 44.00

33 Михаил Ставрев 2011г. 32 СУИЧЕ 44.03

34 Радослав Милчев 2012г. 79 СУ 44.56

35 Ноа Митев 2012г. 96 СУ 45.06

36 Боян Цветков 2012г. ЧСОУ БГ Школо 47.65

37 Емил Тонин 2011г. 79 СУ 47.81

38 Даниел Божинов 2012г. 31 СУЧЕМ 48.39

39 Михаел Попов 145 СУ 48.80

40 Борис Недялков 2012г. 121 СУ 51.00

41 Давид Соколов 2012г. 25 ОУ 52.84

42 Александър Господинов 2012г. 97 СУ 55.47

43 Калоян Куванджиев 2011г. 126 ОУ 55.50

44 Теодор Гешев 2012г. 112 ОУ 56.40

45 Димитър Петров 2012г. 31 СУЧЕМ 1:11.92

46 Виктор Томов 2012г. 112 ОУ декл. отказал се

47 Христо Кирилов 2012г. 121 СУ декл. фаустарт

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Карина Митрова 2011г. ЧОУ ,,Св.София" 30.03 17

2 Лили Илкова 2011г. СМГ 32.70 15

3 София Христова 2010г. 47 СУ 32.72 14

4 Ева Пехливанян 2012г. ЧСОУ БГ Школо 32.86 13

5 Искра Кръстева 2010г. 47 СУ 33.50 12

6 Ниа Сестримска 2011г. 105 СУ 35.03 11

7 Девора-Лиел Илиева 2010г. 105 СУ 35.27 10

8 Мариела Паскалева 2012г. 41 ОУ 35.49 9

9 Лилия Йонкова 2011г. ЧОУ ,,Св.София" 36.83 8

10 Вяра Николова 119 СУ 38.22 7

11 София Крумова 2010г. 51 СУ 38.46 6

12 Арин Латифян 51 СУ 38.62 5

13 Ивайла Рачинова 2010г. 7 СУ 38.70 4

14 Петя Петкова 2012г. 35 СЕУ 39.78 3

15 Виктория Тодорова 2012г. 79 СУ 40.54 2

16 Никол Чолакова 2012г. 43 ОУ 42.43 1

17 Елица Филипова 2010г. 127 СУ 43.14

18 Николета Асенова 2010г. 55 СУ 43.91

19 Матея Хубенова 2012г. 55 СУ 44.65

20 Ива Зарчева 2010г. 17 СУ 44.73

21 Калина Иванова 2011г. 25 ОУ 44.92

22 Мария Георгиева 2010г. 30 ОУ 49.51

23 Александра Лазарова 2012г. 31 СУЧЕМ 53.53

50 м БЪТЕРФЛАЙ – МОМИЧЕТА



24 Елена Ставрева 2012г. 32 СУИЧЕ 54.09

25 Никол Вълкова 2012г. Немско училище София 56.06

26 Дария Стойчева 2012г. 81 СУ декл. стил/обр.

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Виктор Пехливанян 2011г. ЧСОУ БГ Школо 29.90 17

2 Калоям Велков 2010г. 96 СУ 30.93 15

3 Александър Генчев 2010г. 38 ОУ 31.16 14

4 Борис Спасов 119 СУ 31.79 13

5 Матей Кънев 2011г. 31 СУЧЕМ 34.12 12

6 Евини Николов 2012г. 7 СУ 34.39 11

7 Евгени Апостолов 2010г. 107 СУ 34.40 10

8 Николай Тамбуков 126 ОУ 34.41 9

9 Богдан Георгиев 2010г. 55 СУ 35.21 8

10 Стефан Иванов 2012г. ЧОУ "д-р П. Берон" 35.66 7

11 Йорис Конт 2010г. Немско училище София 35.85 6

12 Ростислав Николов 2010г. 49 ОУ 36.43 5

13 Борис Кръстев 2011г. 32 СУИЧЕ 39.57 4

14 Иван Костадинов 2011г. 81 СУ 40.25 3

15 Борис Върбанов 2010г. 31 СУЧЕМ 40.26 2

16 Миахил Любомиров 2010г. 36 СУ 41.03 1

17 Михаил Димитров 2012г. СМГ 41.62

18 Камен Иванов 30 СУ 43.19

19 Емил Тонин 2011г. 79 СУ 1:01.61

20 Иво Михайлов 2012г. 79 СУ 1:12.96

21 Борис Недялков 2011г. 121 СУ декл. обръщане

22 Антон Толев 2010г. 25 ОУ декл. финал

23 Христо Кирилов 2012г. 121 СУ декл. обръщане

24 Мартин Тодоров 2012г. СМГ декл. обръщане

25 Лъчезар Петров 2011г. 125 СУ декл. обръщане

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Дара Златева 2010г. 17 СУ 34.09 17

2 Йоана Костова 2011г. 30 СУ 35.25 15

3 Виктория Димитрова 2010г. 92 ОУ 36.25 14

4 Ниа Сестримска 2011г. 105 СУ 36.82 13

5 Жасмин Гърбузанова 2010г. 97 СУ 37.94 12

6 Михаела Михайлова ЧОУ ,,Св.София" 39.78 11

7 Савина Цацова 119 СУ 40.22 10

8 Петя Петкова 2012г. 35 СЕУ 40.56 9

9 Мария Грънчарова 2010г. 73 СУ 40.66 8

50 м БЪТЕРФЛАЙ – МОМЧЕТА

50 м ГРЪБ – МОМИЧЕТА



10 Цвета Димова 2010г. 105 СУ 42.96 7

11 Виктория Янева 2010г. 79 СУ 45.07 6

12 Никол Вълкова 2012г. Немско училище София 47.78 5

13 Ангела Писанова 2010г. 33 ОУ 50.28 4

14 Беатрис Аврамова 2010г. ЧСОУ БГ Школо 51.36 3

15 Елена Георгиева 2011г. 30 СУ 53.03 2

16 Сияна Димитрова 2012г. 79 СУ 53.80 1

17 София Антониева 2011г. 55 СУ 54.16

18 Анелия Иванова 2012г. 97 СУ 56.10

19 Александра Джубелиева 2012г. 96 СУ 57.07

20 Калина Ангелова 2010г. 127 СУ 57.67

21 Сиана Милушева 2011г. 96 СУ 1:05.61

22 Алесия Прассо 2010г. 47 СУ 1:07.04

23 Сияна Славчева декл. обръщане

24 Никол Едрева 51 СУ декл. обръщане

25 Анна Йосифова 2010г. 55 СУ декл. обръщане

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Виктор Пехливанян 2011г. ЧСОУ БГ Школо 33.26 17

2 Андрей Василев 51 СУ 35.79 15

3 Кристиян Стоянов 2010г. 81 СУ 36.60 14

4 Иван Иванов 2010г. СМГ 38.32 13

5 Антон Петковски 2012г. ЧОУ "д-р П. Берон" 39.91 12

6 Ивайло Минев 2011г. 107 ОУ 40.30 11

7 Благовест Борисов 2011г. 140 СУ 41.72 10

8 Радослав Проданов 2011г. 47 СУ 45.88 9

9 Алекс Радков 2012г. 41 ОУ 46.47 8

10 Слав Данков 2010г. 107 ОУ 47.21 7

11 Теодор Тодоров 2010г. 105 СУ 48.33 6

12 Никола Захариев 2011г. 20 ОУ 49.74 5

13 Ростислав Згурев 2010г. 55 СУ 49.92 4

14 Боян Боев 2012г. Немско училище София 50.52 3

15 Борис Гадженаков 2011г. 33 ОУ 54.91 2

16 Даниел Божинов 2012г. 31 СУЧЕМ 57.16 1

17 Радослав Милчев 2012г. 79 СУ декл. обръщане

18 Давид Соколов 2012г. 25 ОУ декл. обръщане

19 Виктор Димитров 2010г. 55 СУ декл. обръщане

20 Демир Кестенджиев 2010г. 105 СУ декл. обръщане

21 Божидар Георгиев 2012г. 79 СУ декл. обръщане

22 Мартин Тодоров 2012г. СМГ декл. финал

50 м ГРЪБ –  МОМЧЕТА

50 м БРУСТ – МОМИЧЕТА



№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Ралица Заркова 2010г. 133 СУ 34.84 17

2 Ралица Тинова 2012г. 81 СУ 37.61 15

3 Савина Цацова 119 СУ 39.14 14

4 Адриана Генова 119 СУ 39.87 13

5 Мариела Паскалева 2012г. 41 ОУ 41.66 12

6 Виктория Любенова 2011г. СУ ,,Летец Хр. Топракчиев" 43.28 11

7 Елица Филипова 2010г. 127 СУ 46.97 10

8 Ния Утринова 2011г. 32 СУИЧЕ 47.36 9

9 Петра Карагюлева 2011г. СМГ 47.79 8

10 Виктория Тодорова 2012г. 79 СУ 49.50 7

11 Калина Рачева 2011г. 105 СУ 49.73 6

12 Мая Милтенова 2011г. 33 ОУ 50.25 5

13 Яна Митева 2012г. 43 ОУ 50.60 4

14 Емма Стефанова 2012г. ЧСОУ БГ Школо 50.74 3

15 Цвета Димова 2010г. 105 СУ 51.00 2

16 Александра Атанасова 32 СУИЧЕ 51.72 1

17 Евгения Колчагова 101 СУ 52.27

18 Канна Генчева 2011г. 38 ОУ 52.75

19 Сияна Димитрова 2012г. 79 СУ 54.56

20 Бриана Руменова 2012г. 32 СУИЧЕ 54.62

21 Николета Асенова 2010г. 55 СУ 56.10

22 София Куцева 2012г. 121 СУ 56.55

23 Алесия Прассо 2010г. 47 СУ декл. обръщане

24 Ангела Писанова 2010г. 33 ОУ декл. обръщане

25 Анна Йосифова 2010г. 55 СУ 

26 Мариам Латифян 2011г. 51 СУ

27 Мия Михайлова 2012г. 35 СЕУ

28 Елица Виткова 2012г. 112  ОУ

29 Елена Георгиева 2011г. 30 СУ декл. финал

30 Михаела Михайлова 2010г. ЧОУ ,,Св.София" декл. обръщане

№ Име Възраст Училище Време Точки

1 Ивайло Василев 2010г. 105 СУ 37.24 17

2 Николай Тамбуков 126 ОУ 38.48 15

3 Евгени Апостолов 2010г. 107 ОУ 38.53 14

4 Матей Кънев 2011г. 31 СУИЧЕ, 39.34 13

5 Ясен Величков 2012г. 47 СУ 39.97 12

6 Георги Карагюлев 2011г. СМГ 42.12 11

7 Михаил Любомиров 2010г. 36 СУ 44.37 10

8 Иван Костадинов 2011г. 81 СУ 45.53 9

9 Борис Кръстев 2011г. 32 СУИЧЕ 45.85 8

50 м БРУСТ – МОМЧЕТА

декл. стил

декл. стил

декл. стил

декл. стил



10 Йорис Конт 2013г. Немско училище София 46.62 7

11 Юмер Табаков 2010г. Немско училище София 46.95 6

12 Виктор Димитров 2010г. 55 СУ 47.75 5

13 Михаил Димитров 2012г. СМГ 48.76 4

14 Петър Петров 2012г. 18 СУ 49.58 3

15 Калоян Маринов 2011г. 38 ОУ 49.89 2

16 Радослав Проданов 2011г. 47 СУ 50.11 1

17 Петър Бижев 2011г. ЧСОУ БГ Школо 52.63

18 Савар Минков 2012г. 97 СУ 52.75

19 Теодор Тодоров 2010г. 105 СУ 53.42

20 Михаил Ставрев 2011г. 32 СУИЧЕ 53.47

21 Алекс Радков 2012г. 41 ОУ 53.61

22 Михлен Поанв 145 ОУ 54.10

23 Александър Пеев 2011г. 121 СУ 57.49

24 Александър Господинов 2012г. 97 СУ 58.72

25 Божидар Георгиев 2012г. 79 СУ 1:00.22

26 Петьо Григоров 2012г. 35 СЕУ 1:06.74

27 Иво Михайлов 2012г. 79 СУ 1:12.59

28 Натаниел Бургов 2011г. 81 СУ

29 Кристиян Темов 2012г. 112 ОУ

30 Даниел Трифонов ЧОУ ,,Св.София"

31 Борис Върбанов 2010г. 31 СУИЧЕ

№ Училище Време Точки

1 105 СУ 2:09.86 15

2 СМГ 2:13.89 14

3 47 СУ 2:15.22 13

4 ЧОУ ,,Св.София" 2:24.12 12

5 Немско училище София 2:26.41 11

6 55 СУ 2:27.29 10

7 ЧСОУ БГ Школо 2:28.02 9

8 32 СУИЧЕ 2:43.42 8

9 97 СУ 2:57.90 7

10 79 СУ 3:00.28 6

11 96 СУ 3:01.25 5

12 112 ОУ 4:17.45 4

13 81 СУ отк.

№ Училище Точки

1 105 СУ 72.5

2 119 СУ 65

КОМПЛЕКСНО КЛАСИРАНЕ - ДЕВОЙКИ

декл. обръщане

декл. стил

декл. стил

декл. стил

ЩАФЕТИ



3 ЧОУ ,,Св.София" 60.5

4 47 СУ 60

5 СМГ 39.5

6 133 СУ 32

7 17 СУ 29

8 30 СУ 26

9 81 СУ 25

9 ЧСОУ БГ Школо 25

11 41 ОУ 22

12 79 СУ 20.5

13 92 ОУ 19

14 97 СУ 16

15 51 СУ 15

16 32 СУИЧЕ 14.5

17 35 СЕУ 13

18 СУ ,,Летец Хр. Топракчиев" 12

19 7 СУ 11

19 73 СУ 11

19 127 СУ 11

19 Немско училище София 11

23 33 ОУ 9

24 43 ОУ 8

25 55 СУ 5.5

26 96 СУ 3

27 112 ОУ 2.5

№ Училище Точки

1 105 СУ 43.5

2 107 ОУ 42

3 СМГ 40.5

4 ЧСОУ БГ Школо 39

5 38 ОУ 36

5 81 СУ 36

7 47 СУ 35

8 96 СУ 33

9 55 СУ 29.5

10 ЧОУ "д-р П. Берон" 29

11 31 СУЧЕМ 28

11 Немско училище София 28

13 119 СУ 27

14 7 СУ 24

14 51 СУ 24

КОМПЛЕКСНО КЛАСИРАНЕ - ЮНОШИ



14 126 ОУ 24

17 32 СУИЧЕ 16.5

18 49 ОУ 16

19 36 СУ 11

20 140 СУ 10

21 41 ОУ 8

22 ЧОУ ,,Св.София" 7.5

23 20 ОУ 5

24 125 СУ 4

24 97 СУ 4

26 79 СУ 3.5

27 18 СУ 3

28 112 ОУ 2.5

29 33 ОУ 2


